
 
 

 

                 Poz. 13 

 

                UCHWAŁA NR 4.2023 

 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 25 października 2023 r. w sprawie kandydatur 

pracowników z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi do nagród z okazji 

Święta Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Na podstawie § 13 pkt 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019 r. poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę kandydatur pracowników z grupy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi do nagród z okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego, która stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 4.2023 RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I 

EDUKACJI EUROPEJSKIEJ UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

kandydatur pracowników z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi do nagród z 

okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

 

 

 

Lista kandydatur pracowników z grupy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi do nagród z okazji Święta Uniwersytetu Warszawskiego: 

1. Łukasz Adamski 
2. Elżbieta Biernat  
3. Joanna Grasiewicz 
4. Dagmara Kubryn 
5. Barbara Pogorzelska 
6. Aleksandra Strzałkowska 

 

 

 

 

 


